
Kebals vägförening  2022/07/04 

Verksamhetsberättelse för Kebals vägförening 2021 

Kebals vägförening sköter om vägar och grönområden i Kebal ga:2. Vår förening har 268 anslutna 
fastigheter varav Golfklubben är en fastighet. Golfklubben har fått ett nytt andelstal på 88.5. Det löpande 
underhållet för vägar med vägområdet har under året fokuserat på vägområdet med bland annat 
dikesröjning och halkbekämpningen. 

Föreningens ekonomi framgår av resultat- och balansräkningen liksom jämförelsen med utfallen de tre 
senaste åren. Av balansräkningen framgår att föreningens tillgångar vid årets slut uppgår till 972 518,89 
SEK. Av tillgångarna utgör 3 000 SEK fordringar. 

Årsstämman genomfördes den 30 oktober 2021 på Folkets Hus. För år 2022 beslutade stämman att 
följande belopp skall gälla: Medlemsavgift är 300 SEK per andel, dvs 1 500 SEK för bebyggd fastighet (5 
andelar), 300 SEK för obebyggd fastighet (1 andel). 
 
Den sittande styrelsen avgick under årsstämman och en ny styrelse valdes. 

• Styrelseledamöter för två år: 
Marianne Redemo, Lars Tysklind och Susanne Koch Stigberg. 

• Styrelseledamöter för ett år: 
Åke Lindström, Harald André Moen och Ann Alfredsson. 

• Suppleanter för ett år: 
Mona Sunde Kristiansen, Lelle Malmström, Christer Adolfsson, Ivar Pettersen 

• Stämman valde Susanne Koch Stigberg som ordförande för ett (1) år. 
 
Det valdes ingen ny revisor. Helena Sund har ett år kvar av mandatperioden, även Per Wogel har ett år 
kvar som revisorssuppleant. Stämman beslutade att vägföreningen skall ha en valberedning, 2 personer. 
Till valberedning valdes Ulf Redemo (sammankallande). En andra person valdes inte på årsstämman. 
 
Efter årsstämman har tre av den förra styrelsens ledamöter valt att agera juridisk genom en klandertalan 
till Mark- och Miljödomstolen (Mål nr F 4852-21). De förra styrelseledamöterna begärde bl.a. att alla 
beslut tagna vid stämman skulle upphävas, att Länsstyrelsen skulle tillsätta en syssloman samt att de 
klandrade besluten tills vidare inte får verkställas (inhibition). Yrkandet om syssloman avvisades och 
yrkandet om inhibition lämnades utan bifall. Den nuvarande styrelsen har yttrat sig i ärendet och vi 
avvaktar för närvarande ett utslag från domstolen. 
 
Den förra styrelsen har haft 10 styrelsemöten och den nuvarande styrelsen har haft 2 möten under 2021. 
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